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Indledning 
Formålet med Days Of Impact er at styrke økosy-
stemet for bæredygtigt iværksætteri i Danmark. I 
2019 afholdte vi denne unikke begivenhed for an-
den gang. Anledningen til at skabe Days of Impact 
er fordi vi mener, at der mangler et stærkt økosy-
stem for at sikre at de mange bæredygtige iværk-
sættere er i stand til at vokse og udgøre deres fulde 
potentiale. 
 
Days of Impact samler de mest lovende bæredyg-
tige iværksættere sammen med flere interessenter, 
til en dag med samskabelse og videndeling. Part-
nerkredsen bestod af Deloitte, Sustainary, Innova-
tionsfonden, Den Social Kapitalfond, Kooperatio-
nen, Københavns Kommune m. fl. partnere bød ind 
med viden til forskellige spor forretnings som 
iværksætterne gennemgik på dagen. Kompetencer 
som måling af impact, pithctræning, udvikling af 
pitchdeck, partnerskaber, finansiering og viden om 
investeringer.  

Aktiviteter og Leverancer 
Forud for Days of Impact blev der lavet et open call, 
hvorefter 25 startups/50 iværksættere blev udvalgt.  
 
De udvalgte iværksættere udfyldte en survey som 
dannede grundlag for de spor som partnerkredsen 
levere input til på selve eventen. Der blev efterføl-
gende udsendt endnu en survey og på det grund-
lag udgivet en rapport. Der blev endvidere afholdt 
en Days of Action hvor der blev sat fokus på salg, 
udbud og samarbejder med kommuner. 
 
På Days of Impact deltog 50 iværksættere fordelt 
på 25 startup virksomheder og herudover 150 an-
dre deltagere fordelt på fonde, investorer, private 
virksomheder og kommuner. Leverancerne var pri-
mært målrettet de deltagende iværksættere som 
efterfølgende fortsat har adgang til en online tool-
box fra dagen. 

Effekt 
Økosystemet for bæredygtige iværksættere er ble-
vet styrket og 100% af de deltagende iværksættere 

har udvidet deres netværk og viden om feltet. Der 
er skabt større synlighed for potentialet i bæredyg-
tigt iværksætteri for de deltagende virksomheder, 
fonde, investorer m. fl. 
 
På samfundsniveau kan Days of Impact føre til en 
bedre forståelse af hvilke udfordringer bæredyg-
tige iværksættere står overfor, samt skabe synlig-
hed om den mulighederne i den nye generation af 
bæredygtige iværksættere og ikke mindst danne 
bro mellem de forskellige sektorer som har en rolle 
i at styrke skaleringen af nye bæredygtige forret-
ningsløsninger. 

Forankring og Formidling 
Days of Impact lever videre og vil i 2020 blive af-
holdt i Region Syddanmark, Region Midtjylland og 
igen i København som en samlende national event. 
Værktøjer for dagen er lagt online og videreudvik-
les. Efter hver afholdt Days of Impact udgives der 
en rapport til brug for alle medvirkende, surveys og 
rapport ligger også til grund for videre udvikling af 
indholdet på fremtidige Days of Impact.  
 
Days of Impact lever videre via økonomiske part-
nerskaber og fundraising, både lokalt og nationalt. 
Tiltag, deltagende bæredygtige iværksættere, part-
nere og rapporter er blevet formildet via DISIE's so-
ciale medier, partneres sociale medier og via debat-
indlæg og artikler i pressen. 
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